Hồ Chí Minh trước thời gian tổ chức đấu giá ít nhất 01 giờ.  

Điều 14. Các quy định liên quan đến việc đấu giá 
Ban chỉ đạo cổ phần hóa – Công ty TNHH MTV Xuất khẩu Lao động - 

Thương mại và Du lịch  phối hợp với Tổ chức thực hiện bán đấu giá cổ phần xác 
định: 

− Số lượng cổ phần chào bán: 471.415 cổ phần (Bốn trăm bảy mươi mốt 
ngàn bốn trăm mười lăm cổ phần)  

− Loại cổ phần chào bán: cổ phần phổ thông 

− Mệnh giá: 10.000 đồng (Mười ngàn đồng) 

− Giá khởi điểm: 10.000 đồng (Mười ngàn đồng) 

− Bước giá: 100 đồng (Một trăm đồng) 

− Bước khối lượng: 1 cổ phần (Một cổ phần) 

− Số lượng cổ phần tối thiểu, tối đa: